SOLID MTB MARATON
PRZYLEK, 3 czerwca 2021

Klasyfikacja druzynowa SOLID MTB MARATON

Stan na godz.21-06-03 14:37:07
Klasyfikacja edycji- PRZYLEK (03.06)

1 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

GIGA (60.5 km) 1
GIGA (60.5 km) 2
GIGA (60.5 km) 3

GIGA (60.5 km) 4

OLESZCZUK Barttomiej
JELENIEWSKI Filip
GEHRKE Michat
ROZWALKA Przemystaw

2 STREFASPORTU.PL MW INVEST

GIGA (60.5 km) 1
GIGA (60.5 km) 2
GIGA (60.5 km) 3
GIGA (60.5 km) 4

3 Team BEROTU

GIGA (60.5 km) 1
GIGA (60.5 km) 2
GIGA (60.5 km) 3
MEGA (40.5 km) 4

4 VEZUVIO TEAM

GIGA (60.5 km) 1
GIGA (60.5 km) 2
GIGA (60.5 km) 3
MEGA (40.5 km) 4

SEMCZUK Hubert
MROZ Mateusz
WASINSKI Pawet
PAPIEZ Przemystaw

GULAREK Szymon
DZIEMIDOWICZ Radostaw
PRZYBYt Piotr
MARCINIAK Piotr

JEDRZEJCZAK Bartosz
WOICIAK tukasz
KOSMOWSKI Pawel
OWCZARZ Damian

5 EUROROWER.PL

MEGA (40.5 km) 1
MEGA (40.5 km) 2
MEGA (40.5 km) 3
MEGA (40.5 km) 4

MOGItKA Maciej
SAMOLEWSKI Adrian
SAMOLEWSKA Sandra
KHITRYKAU Aleksander

6 LS Plus Recycling Team

MEGA (40.5 km) 1
MEGA (40.5 km) 2
MEGA (40.5 km) 3
MEGA (40.5 km) 4

NOWINKA Artur
FLIEGER Karol
NAPIERALA Rafat
SKRZYPCZAK Michat

7 Komorniki MTB Team

GIGA (60.5 km) 1
MEGA (40.5 km) 2
MEGA (40.5 km) 3
MEGA (40.5 km) 4

8 REAL 64-sto
GIGA (60.5 km) 1
MEGA (40.5 km) 2
MINI (20 km) 3
MINI (20 km) 4

9 Walka Kostrzyn

MEGA (40.5 km) 1
MEGA (40.5 km) 2
MEGA (40.5 km) 3

MINI (20 km) 4

WROBEL Tomasz
GRAJSER Jacek
JEZIERSKI Jakub
CISOWSKI Szymon

KASPRZYK Stawek
MICHALAK Krystian
LEWANDOWSKI Mateusz
KOMAR Barttomiej

BURCHACKI Marcin
WAWER Michat
MRUGAS Mikolaj
WISNIEWSKI Adam

1992
1997
1995
1994

1995
1980
1990
1978

1982
1983
1991
1993

1988
1986
1968
1987

1996
1991
1996
1960

1984
1992
1968
1974

1979
1978
1987
1983

1981
1981
1993
2005

1999
1999
2002
1999

3534.00
M2 896.00
M2 896.00
M2 871.00
M2 871.00

3403.00
M2 900.00
M4 844.00
M3 843.00
M4 816.00

3050.00
M3 825.00
M3 804.00
M3 797.00
M2 624.00

2596.00
M3 745.00
M3 671.00
M5  637.00
M3 543.00

2483.00
M2 696.00
M3 631.00
K2 607.00
M6 549.00

2462.00
M3 700.00
M2 603.00
M5 602.00
M4 557.00

2458.00
M4 722.00
M4 597.00
M3 573.00
M3 566.00

2441.00
M4 817.00
M4  656.00
M2 492.00
M1 476.00

2441.00
M2 696.00
M2 669.00
M2 655.00
M2 421.00

Klasyfikacja generalna

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
STREFASPORTU.PL MW INVEST
REAL 64-sto

KOSOX Bike Team

VEZUVIO TEAM

GReeN BIKE Team

LS Plus Recycling Team
Komorniki MTB Team

JakéBud Biedrusko

Team BEROTU

AMBIT RACING TEAM

FitStyle Team

ALUNA MTB Racing Team
Walka Kostrzyn

KIBOLSKI KS

Grupa MTB Przemet
Tandhem-NTONBIKE Team
Nikosbike

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MA
R-TEAM Rydzyna

Ciesidtka Team
EUROROWER.PL

GRUPA MTB SULECHOW
BikeVibe Team Poznan
Grzechu Warte Tattoo

MS Cycling&Dietetyka

Sroda Racing Team
OPALENICKI KLUB KOLARSKI tYDA
Black Bikers Team

PKO Bank Polski

SPINKO CYCLING TEAM
TOMCHEM TEAM

SKS Oborniki

Szookrower

DS TEAM

R-BAJK team

Fogt Bikes

Wataha Pétnocy

YoloBike

Skra Paterek IT-ROS TEAM
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10542
9164
7705
7665
7226
6929
6884
6615
6383
6261
5917
5652
5444
4878
4767
4676
3885
3391
3378
3183
2807
2483
2273
2253
2241
2200
2021
1891
1761
1711
1686
1671
1548
1512
1508
1497
1492
1433
1354

958

10542
9164
7705
7665
7226
6929
6884
6615
6383
6261
5917
5652
5444
4878
4767
4676
3885
3391
3378
3183
2807
2483
2273
2253
2241
2200
2021
1891
1761
1711
1686
1671
1548
1512
1508
1497
1492
1433
1354

958

DNF-nie ukonczyt/a,
PRZYLEK 2021

Druk: 21-06-03 14:37:07

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 KIBOLSKI KS
GIGA (60.5 km)
MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)

1 SIEKIERSKI Michat
2 PEKSA Michat

3 LORENZ Daniel

4 CARVALHO Amilcar

11 JaksBud Biedrusko

MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)

1 POLUCH Artur

2 KURKIEWICZ Jarostaw
3 LONTKA Sebastian

4 KURKIEWICZ Agata

12 KOSOX Bike Team

MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

1 POATYNSKI Maciej
2 FIGIEL Debora

3 PRYMOWICZ Adrian
4 KOKOCINSKI Adam

13 Tandhem-NTonBIKE Team

MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)

1 FILARY Grzegorz

2 BOBOWSKI Rafat
3 NITKA Jan

4 RATAJCZYK Szymon

14 OPALENICKI KLUB KOLARSKI tYDA

MEGA (40.5 km)
MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

1 WECHMAN Dariusz
2 JAKUBIAK Kacper

3 JUJKA Marcin

4 STACHOWIAK Dawid

15 AMBIT RACING TEAM

MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

1 WLODARCZYK Marcin
2 CHRAPLAK Adam

3 WISNIEWSKI Adam
4 JANIK Artur

16 ALUNA MTB Racing Team

MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

1 KUCZUBA Remigiusz

2 MOKROGULSKI Barttomiej

3 BARTOSIK Pawet
4 MANISZEWSKI Bartosz

17 GReeN BIKE Team

MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

1 JANISZEWSKI Marcin
2 GALEWSKI Maciej

3 TEMPORALE Bartek
4 BINKOWSKI Zdzistaw

18 TOMCHEM TEAM

GIGA (60.5 km)
MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)
MEGA (40.5 km)

19 FitStyle Team

MINI (20 km)
MINI (20 km)
MEGA (40.5 km)
MINI (20 km)

20 SKS Oborniki
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

1 KOTOWICZ Krzysztof
2 WOINAR Tomasz
3 GORSKI Mateusz
4 WOLNIEWICZ Michat

LENARTOWSKI Krzysztof
KOBUSINSKI Adrian
RYCERZ Zbyszko

RYCERZ Kinga

A W N R

SZYMAS tukasz
KOSICKI Bartosz
SZRAMSKI Szymon
MILEWSKI Wojciech

A W N R

1985
1987
1974
1984

1984
1984
1977
1985

2000
2003
1988
2004

1979
1983
1980
1992

1985
2001
1980
1997

1979
2004
1989
1979

1977
1977
1976
1983

1983
1978
1979
1956

1991
1970
1992
1992

1999
1987
1976
2003

1986
1980
1977
1975

M3
M3
M4
M3

M3
M3
M4
K3

M2
K2
M3
M1

M4
M3
M4
M2

M3
M2
M4
M2

M4
M1
M3
M4

M4
M4
M4
M3

M3
M4
M4
M6

M3
M5
M2
M2

M2
M3
M4
K2

M3
M4
M4
M4

2348.00
844.00
580.00
571.00
353.00

2272.00
696.00
582.00
524.00
470.00

2089.00
620.00
550.00
476.00
443.00

2039.00
600.00
547.00
450.00
442.00

1891.00
576.00
529.00
398.00
388.00

1848.00
517.00
453.00
453.00
425.00

1836.00
561.00
453.00
442.00
380.00

1744.00
512.00
432.00
416.00
384.00

1671.00
720.00
524.00
427.00

0.00

1645.00
496.00
481.00
463.00
205.00

1548.00
433.00
401.00
379.00
335.00

DNF-nie ukonczyt/a,
PRZYLEK 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 21-06-03 14:37:07



21 Grupa MTB Przemet

MINI (20 km) 1
MINI (20 km) 2
MINI (20 km) 3
MINI (20 km) 4

22 Szookrower
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

A W N -

23 R-BAJK team
MINI (20 km) 1
MINI (20 km) 2
MINI (20 km) 3
MINI (20 km) 4

24 Ciesiotka Team

MEGA (40.5 km) 1
MINI (20 km) 2
MINI (20 km) 3
MEGA (40.5 km) 4

JESKOWIAK Wtodek
PIOSIK Piotr
SZCZEPANIAK Tomasz
GLUMINSKI Michat

GAWRON Marcin
SKOWRON Jacek
BOJANOWSKI Hubert
FRACKOWIAK Tomasz

JANAS Krzysztof

LIS Wojciech
MAJEWSKI Borys
WOZNIAK Krzysztof

JESIEK Aleksander
SKORUPSKI Andrzej
MAZURKIEWICZ Mariusz
STAWINSKI tukasz

25 Skra Paterek IT-ROS Team

MINI (20 km) 1
MINI (20 km) 2
MINI (20 km) 3
MINI (20 km) 4

DEBA Barttomiej
ROSENAU Sebastian
ROSENAU Fabian
CWIKEA Stawomir

1978
1973
1972
1977

1977
2002
1996
1983

1978
1976
1980
1965

1961
1958
1964
1988

1989
1976
2005
1978

1533.00
M4  413.00
M4 381.00
M4 379.00
M4 360.00

1512.00
M4  419.00
M1 401.00
M2 360.00
M3 332.00

1497.00
M4 425.00
M4 391.00
M4 376.00
M5 305.00

1228.00
M6 517.00
M6 367.00
M5 344.00
M3 0.00

958.00
M3 387.00
M4 356.00
M1 215.00
M4 0.00

DNF-nie ukonczyt/a,
PRZYLEK 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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